
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/06/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 95 del Reg. Data  08/06/2017 N. 293  del Reg. Generale

OGGETTO Ricognizione del Fondo per le risorse decentrate. Liquidazione
compenso lavoro straordinario al dipendente Antonio Corigliano -
 Istruttore Tecnico Amministrativo.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale nr. 10 del 06.02.2017 con la quale è stato ripartito 
tra i settori  il fondo per il lavoro straordinario anno 2017;

RICHIAMATA  la nota prot. nr. 1216 del 01.02.2017 con la quale si autorizzava il  dipendente 
Antonio Corigliano Istruttore Tecnico Amministrativo – Cat.”C”  a prestare lavoro straordinario per 
la ricognizione dei fondi delle risorse decentrate  per l’incentivazione delle politiche di sviluppo 
delle risorse e della produttività unitamente ad altre unità;

DATO ATTO che la Relazione illustrativa del Fondo per le risorse decentrate – Anni 2000 – 2015 
è stata regolarmente ultimata e consegnata  con nota prot. nr. 5962 in data 30.05.2017;

CHE detto  lavoro  è  stato  espletato  mediante  prestazione  di  lavoro  straordinario  reso fuori  dal 
normale orario di servizio regolarmente registrato sul dispositivo di rilevazione automatica delle 
presenze;

VISTA la scheda individuale  delle  timbrature del lavoro straordinario  effettuato dal dipendente 
Antonio Corigliano che è pari a nr. 76 ore;

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio nr. 170/535 Reg. Gen. del 06.10.2009, con 
la quale venivano rideterminate le tariffe orarie per le prestazioni del lavoro straordinario;

RITENUTO, per quanto sopra di dover liquidare nr. 76 ore di lavoro straordinario prestato, pari a € 
1.107,32 ( nr. 76 X € 14,57),

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2)  DI  LIQUIDARE,  al  dipendente  Antonio  Corigliano  Istruttore  Tecnico  Amministrativo  – 
Cat.”C”  nr. 76 ore di lavoro straordinario feriale prestato  per la ricognizione dei fondi delle risorse 
decentrate  per  l’incentivazione  delle  politiche  di  sviluppo  delle  risorse  e  della  produttività 
unitamente ad altre unità, per l’importo complessivo pari a € 1.107,32, cosi calcolato nr. 76 X € 
14,57 = € 1.107,32.

3) DI IMPUTARE l’onere della spesa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e 
s.m.i. complessivamente pari ad € 1.107,32, sull’intervento 1.01.01.01.003-01-02/56 “Compensi per 
lavoro straordinario dipendenti comunali” del  corrente bilancio.

4) DI TRASMETTERE il  presente  provvedimento al  Responsabile  del Servizio Finanziario  ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

CA
File: Det. Liq. lavoro straordinario x fondo.

Pag. 2 di 3



IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 08/06/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  08/06/2017 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    08/06/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 08/06/2017 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Pag. 3 di 3


	Data  08/06/2017
	N. 293  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

